
مضرات زندگی در دهکده المپیک از نگاه مربی اسپانیایی 
مربی اســپانیایی شــنا در مورد شــرایط زندگی در دهکده المپیک در 
بازی های 2024 پاریس اظهارنظر کرد. ســرخیو پرس گفت: دهکده المپیک 
آشفته است. اول غذا نبود. اگر مرغ تمام می شد، به شما نمی گفتند که وجود 
نــدارد، اما آن را هم نیاوردند. آنها نمی توانند به شــما بگویند که مرغ بیرون 
اســت. روز دیگر شناگر من از ایسلند ساعت 9:30 برای شستن لباس رفت و 
به او گفتند که در آن ساعت نمی تواند این کار را انجام دهد، باید به ساختمان 
دیگری برود و آنجا درها را جلوی او بسته بودند. این مربی اسپانیایی در ادامه 
اظهار داشــت: مردم عرق می کنند، رقابت می کنند و به لباس تمیز نیاز دارند. 
حمل ونقل بدترین اتفاق ممکن در پاریس است. هوا گرم بود و بدون تهویه هوا 
نمی شد شیشه ها را باز کرد. یک سفر حداقل 30 دقیقه طول می کشد، اما یک 
بار یک ســاعت و نیم در راه بودیم. راننده راه را گم کرده بود و قسم می خورم 

که راننده ها اهل پاریس نیستند.

اخبار  المپیک

یادی از شهید مدافع حرم محمد شالیکار
فدایی عشق در دمشق 

 شــهید مدافع حرم محمد شالیکار از یادگاران 
دوران دفاع مقدس بود که گمشده خود را در جبهه 
مقاومت و خط مقدم دفاع از حرم یافت. وی ســال 
1364 به جبهه پیوســته بود و بــه عنوان قایقران 
خدمت می کرد و به مقام جانبازی 50 درصد دست 
یافته بود. از ســال 1366 به طور رســمی به سپاه 
پاســداران پیوست و به بازنشســتگی رسید. با این 

حال، با آغــاز فتنه تکفیری ها در منطقه، به طــور داوطلبانه به مدافعان حرم 
پیوست. شهید شالیکار پس از مجروحیت در مبارزه با تروریست های تکفیری 
در حلب، به یکی از بیمارستان های دمشق منتقل شد و سرانجام در تاریخ 24 
آذر 1394 به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. شهید مدافع حرم محمد شالیکار 
در بخشــی از وصیت نامه اش نوشــته بود: »موقعیتی پیش آمد تا جان خود را 
فدای آن معشــوق که همان خدای تبارک و تعالی هســت تقدیم نمایم. چون 
دیدم با هیچ چیز نمی توانم جواب لطف و کرم او را بدهم جز جان خود را فدای 
عشــقم کنم و از تمام دنیا، از زن و فرزند و مادر و برادر و خواهر و بســتگان و 
دوســتان و همسایگان و مال و ثروت دست کشــیده و به دیار دوست بشتابم. 
حال به دوستان و بستگان می گوییم جای شما خالی، در شب عملیات چه حالی 
دارد، وقتی نزدیک می شــوی به دیار دوست و پروردگار خود چه لذتی دارد و 

چه عشقی و حالی هست آن شب که هر لحظه خود را آماده پرواز می بینی.«

حدیث دشت عشق

یازدهمین روز بازیهای المپیک 2024 پاریس
ساروی اولین فینالیست کاروان 

ورزشی ایران در المپیک شد
پوش  ملی  ســاروی 
کشــتی فرنگــی اولین 
فینالیست کاروان ورزشی 

ایران در المپیک شد.
روز  یازدهمیــن  در 
بازیهــای المپیــک 2024 
ورزش  نماینــدگان  پاریس 
کشــورمان در رشــته های 
 کشتی فرنگی و سنگ نوردی 
بــه رقابــت بــا حریفــان 
پرداختند. در کشتی فرنگی 

و در وزن ۷۷ کیلوگرم امین کاویانــی نژاد نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران 
در دور نخست به مصاف فلورست پنا از کوبا رفت و در پایان در یک مبارزه 
دشــوار با نتیجه یک بر یک به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. 
کاویانی نژاد در دومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل مالخاس 
آمویان، دارنده مدال های طلا و برنز جهان از ارمنستان، به روی تشک رفت 
و در پایان با نتیجه سه بر صفر شکست خورد و از رسیدن به دور نیمه نهایی 

بازماند. 
در وزن 9۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی دارنده مدال های طلای جهان 
و برنز المپیک، در دور نخست به مصاف جوزف رائو از آمریکا رفت و در پایان 
با امتیاز عالی 10 بر یک  به برتری رســید و راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شــد. ســاروی در دومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل اوزور 
جوزوپبکوف از قرقیزستان با امتیاز عالی ۸ بر صفر به برتری رسید و مقتدرانه 

راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
ساروی در نیمه نهایی به مصاف محمد مصری رفت و با نتیجه 6 بر صفر 

صاحب برتری شد تا راهی دیدار فینال شود.
صعود علیپور به یک چهارم نهایی سنگ  نوردی

در رقابت های سرعت سنگ نوردی رضا علیپور در دور مقدماتی رکورد 
5.06 ثانیه را ثبت کرد و در جایگاه ششم قرار گرفت و در دور حذفی با دیوید 
جولیان از نیوزلند رقابت کرد. ســنگ  نورد ایران در این مرحله رکورد 5.26 
ثانیه را به ثبت رساند و حریفش رکورد 5.20 ثانیه را ثبت کرد. نماینده ایران 
در این دوئل باخت و حریف علیپور مستقیم به یک چهارم نهایی صعود کرد 
اما علیپور با توجه به رکوردی که در این مرحله و مرحله قبل ثبت کرده بود 

به عنوان نفر هشتم راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. 

ممبینی: سعی می کنیم تمام بازی های نیم فصل دوم 
با VAR برگزار شود 

هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال در سمینار دانش افزایی پیش فصل 
داوران فوتبال کشور گفت: اثرگذاری جامعه داوری همیشه در فوتبال ماندگار بوده 
اســت. در بالاترین رده فوتبال آسیا 5 داور داشتیم که این بی سابقه بوده است که 
این نشــان می دهد پتانســیل داوری ایران در رده بین المللی قرار دارد. قاره آسیا 
جایگاه بسیار مهمی در داوری جهان دارد.او درباره افتخارات متعدد جامعه داوری 
در عرصه بین المللی افزود: تیم ملی تاکنون فینال جام جهانی و المپیک نرفته است 
اما داوران ایرانی در این بازی های مهم قضاوت کرده اند. داوران ما در بخش هایی از 
فوتبال ما جلوتر هستند. فوتبال کشور همیشه مدیون داوران خوب بوده است. داور 
باید تمرین کند، آرامش، تغذیه مناسب و. .. داشته باشد تا بتواند 90 دقیقه بازی را 
قضاوت کند. ممبینی گفت: برای ورود سیســتم VAR تلاش های بسیار زیادی شد 
و حدود 50 تا 60 کشــور این سیســتم را دارند. با توجه به تحریم ها واقعا یک امر 
غیرممکن را ممکن کردیم. جلسات و مذاکرات زیادی را داشتیم اگر تمام اتفاقات 
طبق زمان بندی رخ دهد شاید ما جز معدود کشورهایی باشیم که بیشترین تعداد 
 VAR را وارد خواهیم کرد. ما تصمیم داریم تا بیش از 10 دســتگاه VAR دســتگاه
وارد کنیم. دبیرکل فدراســیون فوتبال خاطرنشان کرد: سعی داریم نیم فصل دوم 
مسابقات لیگ برتر را تمام و کمال با VAR برگزار کنیم. البته از ابتدای فصل هم با 

سیستم هایی که موجود است بازی ها را پیش خواهیم برد. 

اخبار کوتاه از فوتبال

برنامه مسابقات ورزشکاران کشورمان در المپیک پاریس
چهارشنبه 17 مرداد 1403

*تکواندو
مبینا نعمت زاده در وزن 49 کیلوگرم از ساعت 10:30 رقابت های خود را 

در بازی های المپیک آغاز می کند.
*قایقرانی

در کایاک 1000 متر ، علی آقامیرزایی از ساعت 12:10 به مصاف حریفان 
می رود.

در کانو 1000 متر، نبی رضایی از ســاعت 13:10 رقابت های خود را در 
مرحله مقدماتی آغاز می کند.

*کشتی
ســعید اســماعیلی در وزن 6۷ کیلوگرم و علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ 

کیلوگرم از ساعت 12:30 به مصاف حریفان خود می روند.
مســابقات فینال و رده بندی اوزان ۷۷ و 9۷ کیلوگرم از ساعت 19:45 

آغاز می شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رقابت های تکوانــدو در بازی های المپیک در حالی 
از امروز چهارشنبه آغاز می شود که نخستین نماینده 

ایران باید به مصاف نماینده ای از لسوتو برود.
مسابقات تکواندو در سی سومین دوره بازی های المپیک از 
امروز چهارشنبه با برگزاری مسابقات 49- کیلوگرم زنان و 5۸- 
کیلوگرم مردان آغاز می شود. تیم ملی ایران تنها یک نماینده 
در وزن 49- کیلوگرم دارد. مبینا نعمت زاده دور نخست باید با 
»تاو میشــله« از لسوتو پیکار کند. »تاو میشله« 2۷ ساله سال 
گذشــته با کسب مدال نقره مسابقات انتخابی المپیک در قاره 
آفریقا جواز ســفر به پاریس را دریافت کرد. وی از سال 2015 
عضو تیم ملی لسوتو است و در طول 9 سال گذشته 15 مدال 
طلا، نقره و برنز در کارنامه خود ثبت کرده است که مهم ترین 
آن دو نقره و ســه برنز قهرمانی آفریقا بوده است. سه دوره در 
مسابقات جهانی و ســه دوره در رقابت های گرندپری شرکت 
و هیچ مدالی کســب نکرده است. در 30 تورنمنت بین المللی 
حضور داشته که در مجموع 45 مبارزه خود 21 پیروزی و 24 

شکست ثبت کرده است.
نعمــت زاده در صورت برتری باید با برنده مبارزه »ســارا 
ماریا« از اروگوئه و »آدرینا ایگلســیز« از اســپانیا مبارزه کند 
که به احتمال زیاد تکواندوکار اسپانیایی خواهد بود. »آدرینا« 
21 ساله دارنده مدال نقره المپیک 2020 توکیو و برنز جهان 
2023 جهان اســت. وی از طریق سیســتم رنکینگ سهمیه 
حضور در پاریس را کســب و در 61 تورنمنتی که حاضر بوده 
42 مدال به نام خود ثبت کرده اســت. این اسپانیایی در 155 

مبارزه خود نیز 131 پیروزی و 24 شکست داشته است.
اولین نماینــده تکواندو ایران در بخش بانوان نخســتین 
مبارزه خود را ســاعت 11:36 دقیقه به وقت پاریس )13:06 
 بــه وقت تهران( برابر حریف لســوتویی برگــزار خواهد کرد. 

نعمت زاده در صورت کسب پیروزی در مبارزه اول و دوم راهی 
مرحله نیمه نهایی شــده و برای صعود به دیدار نهایی یکی از 
تکواندوکاران ترکیه، چین، نماینده تیم پناهندگان یا ایتالیا را 
پیش رو خواهد داشت. رقابت های تکواندو در بازی های المپیک 
به مدت چهار روز و با حضور 134 تکواندوکار از 60 کشــور در 

کاخ »گرندپله« شهر پاریس برگزار خواهد شد.
ترکیب جوان تیم ملی تکواندو

تیم ملی تکواندو ایران در حالی با چهار ســهمیه در این 
دوره از بازی هــا حضــور دارد که به دلیــل تغییر و تحولات 
مدیریتی، یک سال بعد از سایر کشورها پروسه کسب سهمیه 
المپیک را آغاز کرد. در زمانی که تکواندو کشــور در حال طی 
دوران گذر و پوست اندازی بود، به جوانانی میدان داده شد که 

در رقابت های پایه توانایی خود را به تصویر کشــیده بودند و با 
اعتماد فدراسیون خیلی زود مسیرهای پیشرفت را طی کردند. 
البته که اگر طی دو سال متوالی انگلستان از صدور روادید برای 
تیم ملی ایران جهت حضور در مســابقات 100 امتیاز مرحله 
نهایی گرندپری امتناع نمی کرد، اکنــون تیم ایران حداقل 5 

سهمیه در این رویداد مهم داشت.
بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر این نخستین بار در هفت 
دوره گذشــته اســت که تکواندو ایران با دو سهمیه در بخش 
زنان در المپیک حاضر می شــود. ناهیــد کیانی در وزن 5۷- 
کیلوگرم با کسب مدال طلای جهان و درخشش در رقابت های 
گرندپری موفق شــد برای اولین بار در بخش بانوان از طریق 
 سیســتم رنکینگ ســهمیه حضور در المپیک را کسب کند. 

مهــران برخــورداری هم با کســب مدال طــلای رقابت های 
گرنداســلم در چین، از این مســیر بلیت ســفر به پاریس را 
بــرای خود رزرو کرد. آرین ســلیمی در وزن ۸0+ کیلوگرم و 
مبینا نعمت زاده  در وزن 49- کیلوگرم با کســب مدال طلای 

مسابقات قاره ای به جمع مسافران المپیک اضافه شدند.
همان گونه که در بالا اشــاره شــد در این دوره از مسابقات 
همه مدعیان جهانی و قاره ای در همه اوزان حضور دارند و تقریباً 
هیچ تکواندوکار شاخصی غایب نیست. بدون شک علاقه مندان 
به تکواندو طی چهار روز آینده مبارزات ســطح بالا و جذابی را 
به تماشــا خواهند نشست. در عین حال همه این مدعیان برای 
کســب مدال کار سخت و بسیار دشواری پیش رو دارند و هیچ 
تکواندوکاری نمی تواند از اکنون خود را پیروز میدان بدانند. تیم 
ایران هم در همین راه گام برمی دارد، تیمی جوان و پر امید که 
با آمادگی خوبی در پاریس حضور دارد و برای کسب موفقیت در 
کنار آمادگی جسمانی می بایست به لحاظ روحی و روانی هم در 
بهترین شرایط خود باشند و بدون نگاه به نام و عنوان رقیب برای 

کسب پیروزی مبارزه خود را آغاز کنند.
بر اساس قرعه کشی که روز دوشنبه انجام شد مبینا نعمت 
زاده در وزن 49- کیلوگرم دور نخست به مصاف »تاو میشله« 
از لســوتو می رود و در صورت برتری برنده مبارزه اســپانیا و 
اروگوئه را پیــش رو دارد. ناهید کیانی در وزن 5۷- کیلوگرم 
در مبارزه نخست خود به دیدار »کیمیا علیزاده« از بلغارستان 
خواهد رفت و با کسب پیروزی با برنده مبارزه آمریکا و تونس 
پیکار می کند. مهران برخورداری در وزن ۸0- کیلوگرم ابتدا به 
مصاف »جسوربک جایسانوف« از ازبکستان می رود و در صورت 
برتــری باید با یکی از تکواندوکاران قزاقســتان، مالی یا ایتالیا 
مبارزه کند. آرین ســلیمی هم در وزن ۸0+ کیلوگرم کار خود 
را از پیکار با »نیکیتا رافائلوویچ« از ازبکستان آغاز می کند و در 
صورت پیروزی برنده مکزیک و تیمور شرقی را پیش رو دارد.

رقابت 134 ورزشکار از 60 کشور 

نعمت زاده اولین نماینده تکواندو در المپیک
تیم جوان ایران به دنبال افتخارآفرینی است

پس از قطعی شدن غیبت کشتی گیر صرب در المپیک به دلیل مصدومیت، اتحادیه جهانی کشتی سهمیه این وزن را به ایران 
داد.

پس از مصدومیت اســتفان میچیچ کشــتی گیر وزن 5۷ کیلوگرم تیم کشتی آزاد صربســتان و عدم حضور این کشتی گیر در المپیک، با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی فدراسیون کشتی و موافقت کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی کشتی سهمیه این وزن به ایران تعلق 
گرفت.مسئولان فدراسیون به دنبال صدور سریع روادید و حضور فوری میلاد والی زاده در پاریس هستند و در صورت مهیا شدن شرایط، نماینده 

کشورمان در المپیک 2024 به میدان خواهد رفت.مسابقات وزن 5۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک روز پنجشنبه 1۸ مردادماه برگزار می شود.

سهمیه غیر منتظره ۵7 کیلوگرم المپیک برای کشتی آزاد ایران 

آرماند دوپلانتیس دوباره کیفیت بالای کارش را در المپیک 
پاریس نشان داد.

ورزشکار سوئدی برای دومین بار قهرمان المپیک شد. ستاره پرش 
با نیزه توانست با ثبت رکورد 6.25 متر ضمن کسب قهرمانی و مدال 
طلا، عنوان بالاترین مرد المپیک 2024 را هم به دست آورد و رکورد 
بازی های المپیک و جهان را هم شکست.رکورد جهان با 6.24 متر در 
اختیــار خود دوپلانتیس بود که بار دیگر رکورد جدیدی را از خود به 

جای گذاشت.
1. آرماند دوپلانتیس )سوئد(- 6.25 )رکورد جهانی( 2. سام کندریک 

)ایالات متحده آمریکا(- 5.95 3. امانویل کارالیس )یونان(- 5.90
دوپلانتیس با قوانین فیزیک جنگید و بار دیگر قوانین طبیعت را 

شکست داد. 6.25 یک رکورد جدید برای بازی های المپیک و به طور 
کلی دوومیدانی است.

 این سوئدی در آخرین تلاشش در دوشنبه شب، زمانی که کل 
ورزشــگاه دو فرانس فقط به او نگاه می کــرد، آن را انجام داد.همه از 
طلای او در پاریس مطمئن بودند و دوســت داشتند رکوردشکنی او 
را ببینند. دوپلانتیس تنها 24 سال ســن دارد، بنابراین دشوار است 
که بگوییم این ورزشــکار منحصر به فرد تا چه دوره ای رقابت خواهد 
کرد. باید دید او به رکورد 6.30 می رسد و آیا ورزشکاری پیدا می شود 
که آرماندو را به چالش بکشــد؟ آیا رکوردهای او هرگز فراتر می رود؟ 
دوپلانتیس سعی می کند قوانین فیزیک را شکست دهد. تا الان موفق 

بوده اما باید دید در آینده چه کار خواهد کرد.

جدال با قوانین فیزیک در دو و میدانی المپیک 

رکورد اولیــه وزنه برداران در المپیــک 2024 پاریس 
مشخص شــد و با توجه به اینکه همه نفرات تنها در یک 
گروه حضور دارند، اکثر کشورها این رکورد را پایین تعیین 

کرده اند.
رقابت هــای وزنه بــرداری المپیــک 2024 پاریــس از امروز 
)چهارشــنبه( آغاز می شــود. با برگزاری کنگره فنی مشخص شد 
وزنه برداران با چه رکورد ورودی قدم در المپیک می گذارند.با توجه 

به اینکه رقابت وزنه برداری تنها در گروه A برگزار می شود و مربیان نگران نیستند که ورزشکاران قرار است در کدام 
گروه وزنه بزنند بنابراین رکورد ورودی مانند المپیک های قبلی حساسیت زیادی ندارد.

با توجه به اینکه وزنه برداران در مسابقه 20 کیلوگرم زیر رکورد ورودی رقابت خود را آغاز می کنند )مجموع انتخاب 
وزنه اول یک ضرب و دوضرب باید 20 کیلوگرم کمتر از رکورد ورودی باشد( اکثر کشورها ترجیح داده اند رکورد ورودی 

را پایین در نظر بگیرند تا ورزشکار استرس زدن وزنه بالا در حرکت اول را نداشته باشد. 
 دسته ۸۹ کیلوگرم: 12 وزنه بردار در این وزن با هم رقابت دارند. رکورد ورودی اعلام شده برای مصطفی جوادی 
360 کیلوگرم است.رکورد ورودی کارلوس ناسار از بلغارستان که از مدعیان مدال طلا است، 390 کیلوگرم است. رقابت 

این وزن جمعه ساعت 16 و 30 دقیقه به وقت ایران برگزار می شود.
دســته 102+ کیلوگرم: 12 وزنه بردار در این وزن با هم رقابت دارند.رکورد ورودی برای علی داوودی در دسته 
102+ کیلوگرم، 440 کیلوگرم است.رکورد ورودی لاشا تالاخادزه از گرجستان 465 کیلوگرم، لالایان از ارمنستان و 

گور میناسیان از بحرین 460 کیلوگرم است.

رکورد اولیه وزنه برداران در المپیک پاریس 
۲ روز حساس برای جوادی و داودی

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳
۲ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۴۳

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداري شیراز در نظر 
داردخرید انواع آسفالت جهت تحویل به مناطق11 گانه شهرداری شیرازرا از 
 طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(
با شــماره فراخوان20030۹66۸۸00036۵ به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
واگذار نماید.لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی اســت.ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 0713۸3۵072۹آماده پاسخ گویي مي باشد.
*مبلغ برآورد:1/453/190/000/000 ریال

*مدت قرارداد: 12 ماه
*شرایط شرکت کنندگان:کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه 

مرتبط با موضوع مناقصه.
*محل تحویل:شیراز- واحد موتوری سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

*مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصــه ۷2/659/500/000 ریــال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده100۸05504۷42 

بانک شهر بنام شهرداری شیرازبا کد مرجع 101۷6۸ 
*برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
*در زمان انعقاد قرارداد 10٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
*آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ســاعت 15:00 روزچهارشــنبه مورخ 1403/05/24 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 
مقررفوق نســبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر 

این صورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
*آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 

ساعت15:00روزشنبه مورخ 1403/06/03 می باشد.
*شــرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- بلوارعدالت جنوبی- ابتدای 
بلــوار دولت غربی- جنب درمانگاه آزادگان -ســازمان عمــران و بازآفرینی 

فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 *تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت 13:00 مورخ 
05/ 1403/06 در محل چهارراه خلدبرین،طبقه سوم شهرداری منطقه یک ، 

سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 
*مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

*تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
*هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

*بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
*شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشــد در این صورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
*شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد بــه منزله قبول شــروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
*سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

*برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته درخصوص 
ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.

 https://shaffaf.shiraz.irآگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت* 
قابل مشاهده می باشد.

*برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایتvendor.shiraz.ir می باشند.
 *اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 14۵6
نوبت اول:  1403/05/1۷                               نوبت دوم: 1403/05/1۸
اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۳-5۰۴

شناسه آگهی: 1۷63423

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300461 یک دستگاه خودروی سواری 
پژو 405 متعلق به آقای امیرحســین فدوی با مشــخصات- شــماره پلاک 

انتظامی: 4۷-۷25 ط 36 
نوع: سواری سیســتم: پژو تیپ GLI 1۸00 405 ،مدل: 13۸4 رنگ: سرمه ای 

متالیک 
شماره موتور: 124۸4090۷۷4 شماره شاسی: 1621252۷ 

الف( وضعیت اتاق 1- درب عقب سمت چپ رنگ شده است. 2 سرگلگیر جلو 
خوردگی جزئی دارد. 3- لبه گلگیر عقب راست خوردگی دارد. 4- لبه بالایی 
درب صندوق عقب جمع شدگی رنگ. 5 -درب موتور آفتاب سوختگی دارد. 
6-وضعیــت داخل اتاق در حد مــدل دارای رادیو و پخش. ۷- وضعیت فنی 
موتور روشن و آماده بکار. ۸- کیلومتر کارکرد 349431 کیلومتر. 9- کارکرد 
لاســتیکها حدود 60٪- در تاریخ 1403/4/20 با توجه به وضعیت ظاهری و 
همچنین مدل و قیمت روز بازار به مبلغ 000 / 000 / 600 / 1 ریال معادل 
یکصد و شصت میلیون تومان توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی 
گردیده اســت و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار )خانم سارا 
فنائی ( و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز سه شنبه مورخ 
1403/5/30 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محــل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ فوق شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و 
طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از 
برگزاری مزایده از خودروی بازداشــتی واقــع در اراک، پارکینگ حمایت 2 
دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
اســت. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و 
میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک  
منصوری  شناسه آگهی 1۷64۸04

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به شــماره قطعه ۷۷4 تفکیکی به مســاحت 302.5 متر مربع 
تحــت پــلاک ۷۸9 فرعــی از 12 فرعــی از 3۸ اصلی بخــش 5 قزوین ذیل شــماره دفتــر الکترونیکی 
14022030906۸00۷۸95 و به شماره چاپی 25۸49۸ سری د 1400 به نام سازمان ملی زمین و مسکن 
صادر و تســلیم گردیده اســت حال نماینده ســازمان مذکور با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود به شماره 
6۸00۷212 مورخ 1403/03/24 مدعی شــده که سند مذکور به علت نامعلوم و جابه جایی مفقود گردیده 
است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا میباشد و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس 
به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره قطعه ۷69 تفکیکی و مساحت 302.5 متر مربع تحت 
پلاک ۷۸4 فرعی از 12 و 11 فرعی از 3۸ اصلی بخش 5 قزوین ذیل شماره ثبت 41۷3 صفحه 32 دفتر 23 
و به شماره چاپی 3/329261 به نام آقای سید مهدی حاج سید جوادی صادر و تسلیم گردیده است سپس 
طبق ســند رسمی شــماره 6۷۷31 مورخ 13۷0/04/0۷ دفترخانه 3 قزوین ، تمامی پلاک مذکور به تملک 
دولت درآمده و به نام اداره کل زمین شــهری زنجان با نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران انتقال یافته 
است و ذیل همان ثبت اولیه سند چاپی شماره 623153 صادر و تسلیم شده است حال شرکت سازه گستر 
پژوه پردیس به عنوان نماینده سازمان ملی زمین و مسکن به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران به 
موجب نامه شماره 6۷3۷/100 مورخ 1403/02/26 ، با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده 6۸00۷214 
مورخ 1403/03/24 مدعی شده اند که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور 
معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده 
که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء 
نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و 
سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
ســند مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه ۷۷2 تفکیکی به مســاحت 302.5 متر مربع تحت پلاک 
۷۸۷ فرعی از 12 فرعی از 3۸- اصلی بخش 5 قزوین ذیل دفتر املاک 24 صفحه 231 و به شــماره چاپی 
3۷3351/3 به نام آقای احمد بلاغی صادر و تســلیم گردیده است سپس طبق سند انتقال شماره 6۷۷32 
مورخ 13۷0/۷/4 دفتر ســه قزوین به دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی 
واگذار شده است و ذیل همان ثبت اولیه سند چاپی به شماره 623150 به نامش صادر و تسلیم شده است. 
حال مالک اداره کل راه و شهرســازی قزوین با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود و درخواست وارده به شماره 
6۷3۷/100 مورخ 1403/02/26 مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای 
نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب 
به اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به 
ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند 
معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این 

آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره قطعه ۷۷0 تفکیکی و مساحت 302.5 متر مربع تحت 
پلاک ۷۸5 فرعی از 12و 11 فرعی از 3۸ اصلی بخش 5 قزوین ذیل شــماره ثبت 4626 صفحه 343 دفتر 
24 و به شــماره چاپی 3۷3349/3 به نام آقای احمد بلاغی صادر و تســلیم گردیده است سپس طبق سند 
رسمی شماره 6۷۷32 مورخ 13۷0/04/0۷ دفترخانه 3 قزوین، تمامی پلاک مذکور به تملک دولت درآمده و 
 به نام اداره کل زمین شهری زنجان با نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران انتقال یافته است حال شرکت 
ســازه گســتر پژوه پردیس به عنوان نماینده سازمان ملی زمین و مســکن به نمایندگی از دولت جمهوری 
اســلامی ایران به موجب نامه شماره 6۷3۷/100 مورخ 1403/02/26، با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به 
وارده 6۸00۷213 مورخ 1403/03/24 مدعی شــده اند که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس 
به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یــک قطعه زمین به شــماره قطعــه ۷۷3 تفکیکــی به مســاحت 302.5 متر 
مربــع تحــت پلاک ۷۸۸ فرعــی از 12 فرعی از 3۸ اصلی بخــش 5 قزوین ذیل شــماره دفتر الکترونیکی 
14022030906۸014346 و به شماره چاپی 0963۸5 سری د 1401 به نام سازمان ملی زمین و مسکن 
صادر و تســلیم گردیده اســت حال نماینده ســازمان مذکور با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود به شماره 
6۸00۷20۷ مورخ 1403/03/24 مدعی شــده که سند مذکور به علت نامعلوم و جابه جایی مفقود گردیده 
است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا میباشد و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس 
به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه ۷۷1 تفکیکی به مســاحت 302.5 متر مربع تحت پلاک 
۷۸6 فرعــی از 12 فرعی از 3۸ اصلی بخش 5 قزوین ذیل دفتر املاک 24 صفحه 345 و به شــماره چاپی 
3۷3350/3 به نام آقای احمد بلاغی صادر و تســلیم گردیده است سپس طبق سند انتقال شماره 6۷۷32 
مورخ 13۷0/۷/4دفتر ســه قزوین به دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی 
واگذار شــده است و ســند مالکیت جدید ذیل همان ثبت و صفحه اولیه به شماره چاپی 1231۷3 صادر و 
تسلیم شده است. حال مالک اداره کل راه و شهرسازی قزوین با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود و درخواست 
وارده به شــماره 6۷3۷/100 مورخ 1403/2/26مدعی شده که ســند مذکور مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشــده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا 
معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح 

فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/5/1۷

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات حمل و نقل اداری 
و پشتیبانی شهید رجایی در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۲۰۰۰8 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۳55۳8 )نوبت دوم(
به عمل  دعوت  تصفیه  حال  در  تعاونی  بستانکاران شرکت  کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه  ماده 225  اجرای  در 
می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به رئیس 
اجرای هیات تصفیه آقای بهمن اشرفی به شماره همراه 09121946739 مستقر در آدرس خیابان آزادی، خیابان 
حبیب اله، کوچه قاسمی، مجتمع سرو، پلاک 1، ورودی چهار، واحد 29، کدپستی 1459996676 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مدیر تصفیه شرکت خدمات حمل و نقل اداری مسئولیتی نخواهند داشت. 
و پشتیبانی شهید رجایی)سهامی خاص( در حال تصفیه- بهمن اشرفی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 931 – 9 / 3 / 1403 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضائی هژیر فرزند صفر علی بشــماره شناســنامه 263۷ 
صادره از بهار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63 / 20۷59 متر مربع پلاک 
1564 فرعــی از 152 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 6۷5 فرعــی از 152 اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی دستجرد خریداری از مالک رسمی آقای محسن نصراله 
دســتجردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 2 / 5 / 1403                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۷ / 5 / 1403
حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف: 115

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 931 – 9 / 3 / 1403 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف پوروش فرزند هاشم بشماره شناسنامه 132 صادره از بهار 
در ششــدانگ اتاقک آسانســور جهت الحاق به پلاک 9۷91 فرعی به مساحت 90 / 2 متر مربع 
پــلاک 121۷۸ فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 3۸61 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای احمد فرزند علیوردی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 2 / 5 / 1403                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۷ / 5 / 1403
حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف: 14۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1403/03/24 مــورخ   140360309009000۸05 شــماره  رای  برابــر   -1
1403114409009000043 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت رقیه در گاهی به کد ملی 432203961۸ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت ۷22.34 متر مربع قسمتی از پلاک 3 اصلی واقع در 
)اسطلبر ( قزوین بخش 1۷ حوزه ثبت ملک الموت شرقی مورد تقاضا ملک موروثی از مالک رسمی 

ابو القاسم در گاهی فرزند محمد محرز گردید.
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایندبدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/1۷

رمضانعلی کاظمی الموتی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بازار  ارس  شرکت  سهامداران  از  جمعی   1403/05/15 مورخه  صورتجلسه  به  توجه  با 
جلسه  در  تا  می آید  عمل  به  دعوت   897 ثبت  شماره  به   107601388551 ملی  شناسه  به 
مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1403/5/30 ساعت 14 در محل قانونی شرکت واقع در 
آبادی  لیتکوه،  بالا خیابان  امامزاده عبدالله، دهستان  آمل، بخش  مازندران، شهرستان  استان 
شهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 

4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- تغییر ماده 35 اساسنامه و افزایش اعضا هیئت مدیره از 3 نفر به 5 نفر

هیئت مدیره

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
به  بازار  ارس  شرکت  از سهامداران  مورخه 1403/05/15 جمعی  به صورتجلسه  توجه  با 
شناسه ملی 107601388551 به شماره ثبت 897 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ 1403/05/30 ساعت 15 در محل قانونی شرکت واقع 
در استان مازندران، شهرستان آمل، بخش امامزاده عبدالله، دهستان بالا خیابان لیتکوه، آبادی 
به کدپستی  بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف  فاز 1 و 2، خیابان  شهرک صنعتی 

4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- تعیین هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

هیئت مدیره

مورخ   89/18234 شماره  به  قرارداد  دفترچه  فقره  یک 
مساحت  به  خدماتی  واحد  یک  به  مربوط   1389/12/21
به  اهواز   4 شماره  در شهرک صنعتی  واقع  مترمربع   90
 نام آقای یاور زلقی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

»آگهی مزایده«
دارد  نظر  در  اسلامشهر  شهرستان  پرورش  و  آموزش 
در  مندرج  جزئیات  با  و  عمومی  مزایده  طریق  از  را  مازاد  املاک 
دولت الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  مزایده،  اسناد 

)www.setadiran.ir(  و با شماره مزایده 5003090970000002 
به صورت الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد.

زمان انتشار در سایت: 1403/05/17 ساعت 8
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/05/24 ساعت 8 صبح

تاریخ بازدید: از 1403/05/17 تا 1403/05/22 از ساعت 9 تا 12
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/06/05 ساعت 9 صبح
برنده  به  اعلام  زمان   -10 ساعت   1403/06/05 بازگشایی:  زمان 

1403/06/05 ساعت 14

آگهی مزایده اتومبیل 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۳۷5۱

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل به شماره انتظامی ایران 19 
4۷4 ق 23 متعلق به آقای متعهد: هوشنگ رستمی ، متوقف در توقفگاه زمزم که طبق 
نظریه مورخ 1402/12/26 کارشــناس رســمی: نوع سواری پراید 131 اس ال شرکت 
سایپا شماره موتور 4242۸۷9 ، شماره شاسی 341229096۷6 اس ، مدل 1390 رنگ 
سفید روغنی ، وضعیت بدنه فاقد تصادف ولیکن بدنه دور رنگ میباشد. موتور خاموش به 
علت خوابیدن باطری ، لاستیک ها و تودوزی مستعمل ، بدنه و موتور مستعمل برابر مدل 
و کارکرد. بیمه نامه 31/6065/1415 بیمه البرز تا تاریخ 1403/05/2۷ نزد بیمه البرز 
بیمه شخص ثالث می باشد. مبلغ ۷39000 تومان ، هفتصد و سی و نه هزار تومان اعمال 
قانون گردیده اســت که پرداخت نشده است. ارزش وسیله نقلیه فوق 120/000/000 
تومان ، یکصدو بیست میلیون تومان برآورد میگردد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار 
شنبه 1403/05/31 در اداره اجرای اسناد رسمی واقع در کرمانشاه خیابان بنت الهدی 
رو به روی فرمانداری اداره اجرای اســناد رسمی کرمانشاه طبقه سوم اتاق 10 از طریق 
مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداٌ 
فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
مزایده نقداٌ وصول خواهد شــد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی تا قبل از ساعت 9 روز مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده ئ به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت ، عملیات 

فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. 
تاریخ انتشار:1403/05/1۷

اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه  الف/12 شماره ارشاد: 1۷31/م/


